
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 467 lì 27-10-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area VI - Vigilanza
Reg. Part. n. 8 del 26-10-2015

Oggetto: Liquidazione al Centro Cinofilo “ La Porziuncola  s.r.l” per  servizio  di
ricovero e mantenimento cani   -  periodo dal 01 Luglio 2015  al 30 Settembre
2015  -  CIG : ZC91410142 – CIG Z8716337A5

Il Responsabile dell'Area

Dato Atto dell'affidamento del servizio di cattura , ricovero, custodia e mantenimento in vita di cani randagi
prelevati nel territorio al Centro Cinofilo “ La Porziuncola s.r.l.”, giusta convenzione con il Comune di
Francavilla di Sicilia del 06/05/2015;
Richiamate le determinazioni n. 89/RG/2015 e n.283/RG/2015, con le quali si provvedeva ad impegnare la
somma per il servizio obbligatorio del randagismo per l'anno 2015;
Vista la fattura nr.58E del 06/10/2015 di € 4.351,62 presentata dalla ditta Centro Cinofilo La Porziuncola srl
con sede in Via Empedocle nr.20 – 95030 Pedara (Ct), prot.11534 del 07/10/2015, relativa ai cani ricoverati
dal 01/07/2015 al 30/09/2015 ed il relativo estratto conto, ritenuti regolari, reputando di dover procedere alla
liquidazione della medesima;
Preso atto che risultano assolti gli obblighi in materia di tracciabilità dei flussi finanziari e quelli relativi alla
regolarità contributiva (DURC);
Preso atto che i CIG sono i seguenti: ZC91410142 e Z8716337A5;
Preso atto altresì, che la ditta Centro Cinofilo La Porziuncola srl ha emesso fattura soggetta a split payment
così come previsto dall’art. 1, comma 629, lett. b) della L. n. 190/2014
Vista  la Determina Sindacale di nomina n.30 del 20/08/2015 con  cui sono state attribuite le  funzioni di
Responsabile dell'Area VI Vigilanza;
Vista  la legge 281 del 14/08/91;
Vista  la L.R. 15/2000;
Visto il  vigente T.U.E.L.;
Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale

DETERMINA

Prendere atto che la narrativa fa parte integrante della presente determinazione;
Prendere atto degli impegni già assunti con determina n. 89/RG/2015 impegno n. 55 e Determina
n.283/RG/2015 impegno n.235, tutti al Codice 1030103 Capitolo  2590.1  del redigendo Bilancio di
previsione 2015 ;
Di liquidare in favore della ditta Centro Cinofilo La Porziuncola srl con sede in Via Empedocle nr.20 –
95030 Pedara (Ct) la complessiva somma di € 4.351,62  iva compresa a  fronte della fattura nr.58E del
06/10/2015,  relativa al  servizio di custodia e mantenimento cani per il trimestre luglio-settembre 2015;
Di pagare in favore della ditta Centro Cinofilo La Porziuncola srl la somma di € 3.566,90 pari all’imponibile
della fattura n. 58E del 06/10/2015 sul conto corrente bancario dedicato indicato in fattura;
Di pagare in favore dello Stato l’importo di € 784,72 pari all’IVA calcolata sulla fattura n. 58E del



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area VI - Vigilanza
Reg. Gen. N° 467 lì 27-10-2015

06/10/2015 secondo le modalità di cui alla L. n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione;
Dare atto che la complessiva somma di € 2.729,04  iva compresa è relativa al CIG ZC91410142  e la
somma di €.1.622,58 iva compresa al CIG Z8716337A5 imputando la complessiva somma di €.4.351,62 al
Codice 1030103 Cap. 2590.1 imp.55/2015 e imp.235  del redigendo bilancio di previsione 2015
Di dare atto altresì, che in riferimento all’istruttoria ed all’adozione del presente atto non ricorrono
situazioni di conflitto di interessi, neanche potenziale, con l’impresa interessata al procedimento, capace di
incidere negativamente sull’imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile del servizio/Responsabile
del procedimento; ne sussistono tra Responsabile di Area/Responsabile di servizio/Responsabile del
procedimento, con il soggetto (titolare, soci, amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità
entro il quarto grado;
Trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line.

 IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA
                                                                                                (Comandante Maria Immesi )


